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Wise Group AB (publ) 
(f.d. Sign On AB) 

Bokslutskommuniké  
1 januari – 31 december 2005 

 
 
Finansiell information januari-december 
 
• Nettoomsättningen uppgick till 45,3 Mkr (34,5), en 

ökning med 31 procent.  
 
• Resultat före skatt uppgick till 3,2 Mkr (1,6).  
 
• Rörelseresultatet uppgick till 0,1 Mkr (0,7).  
 
• Resultat per aktie uppgick till 0,05 kr (0,03).  
 
• Likvida medel uppgick till 1,5 Mkr (0,9). 
 
• Under 2005 steg den genomsnittliga 

försäljningsintäkten per abonnemangskund med 27 
procent, från 8.579 kronor till 10.923 kronor. 

 
• I samband med övergång till redovisning enligt 

International Financial Reporting Standards ändras 
tillämpningen av redovisningsprincip för redovisning 
av intäkter. Vidare ändras redovisningsprincipen för 
redovisning av utvecklingskostnader. Ändringarna 
innebär omräkning av uppgifter i de kvartals-
rapporter som publicerats under 2005 samt 
jämförelseuppgifter avseende år 2004. 

 
Sammanfattning av viktiga händelser under fjärde 
kvartalet 
 
• Nettoomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 

14,9 Mkr (11,1) en ökning med 34 procent jämfört 
med samma kvartal föregående år.  

 
• Resultat före skatt uppgick till 3,0 Mkr (0,5).  
 
• Efterfrågan på konsulttjänster i bolaget visade fortsatt 

god tillväxt med en tilltagande tillväxttakt mot slutet 
av året.  

 
• Synergieffekterna från förvärvet av Wise Consulting 

blev tydligare i form av konkreta affärer.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Viktiga händelser efter årets slut 
 
• En extra bolagsstämma den 31 januari 2006 

beslutade om ändring av moderbolagets firma till 
Wise Group AB. Bolagets kortnamn för handel på 
Stockholmsbörsen blir WISE.  

 
• Samma stämma invalde Ann-Catrine Appelquist som 

ordinarie styrelseledamot i Wise Group AB.  
 
• Den 1 januari bolagiserades tjänsteområdet Office i 

ett för ändamålet nybildat dotterbolag. I samband 
med namnändring i moderbolaget namnändrades 
dotterbolaget till Sign On AB.  

 
Fakturering 
 

Fakturering  
kSEK 

Kv 3 
2004 

Kv 4 
2004 

Kv 1 
2005 

Kv 2 
2005 

Kv 3 
2005 

Kv 4 
2005 

Fakturering OnLine 6 599 10 454 9 744 9 679 5 521 9 242 

Fakturering Konsult & 
Kompetens/Karriär - - - 2 413 1 708 4 715 

 
Rörelseresultat  
 

Rörelseresultat  
kSEK 

Kv 3 
2004 

Kv 4 
2004 

Kv 1 
2005 

Kv 2 
2005 

Kv 3 
2005 

Kv 4 
2005 

Omsättning 7 487 11 092 9 982 12 575 7 914 14 860 

Rörelsens kostnader -6 464 -9 791 -9 490 -11 796 -10 827 -11 159 

Avskrivningar -336 -314 -403 -451 -661 -491 

Rörelseresultat 687 987 89 328 -3 574 3 211 
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Verksamheten under fjärde kvartalet 
 
Affärsområdet Karriär fortsatte visa god tillväxt till följd 
av stark efterfrågan på främst rekryteringstjänster. 
Tillväxten berodde såväl på att existerande kunder 
återkommit med nya uppdrag, som på en god 
tillströmning av nya kunder. 
 
Affärsområdet Konsult & Kompetens (tidigare HRM) 
utvecklades positivt med flera nya uppdrag i form av 
kortare och längre konsultuppdrag för personalchefer och 
HR-experter.  
 
För affärsområdet OnLine är fjärde kvartalet historiskt 
sett bolagets starkaste. Under kvartalet har försäljningen 
av nya abonnemang ökat jämfört med samma kvartal 
föregående år. Trots detta sjönk affärsområdets totala 
intäkter i jämförelse med fjärde kvartalet i fjol, till följd 
av att nyförsäljningen inte fullt ut kompenserade en lägre 
förnyelsegrad. Åtgärder har vidtagits för att öka 
abonnenternas nyttjande av tjänsten, vilket väntas öka 
förnyelsegraden. 
 
Under fjärde kvartalet såg också bolaget konkreta 
exempel till korsförsäljning mellan affärsområdena vilket 
klart indikerar att de förväntade synergieffekterna från 
rörelseförvärvet av Wise Consulting är på väg att infrias.  
 
 
Resultat och försäljningsutveckling för fjärde 
kvartalet 
 
Omsättningen i kvartalet uppgick till 14,9 Mkr (11,0). För 
det med fjolårets verksamhet direkt jämförbara 
affärsområdet OnLine, sjönk omsättningen med 12 
procent från 10,5 Mkr föregående år till 9,2 Mkr. 
 
Resultat före skatt uppgick till 3,0 Mkr (0,5). 
Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgick till 3,2 Mkr 
(1,0). Rörelsemarginalen i kvartalet uppgick därmed 22 
procent.  
 
Den genomsnittliga försäljningsintäkten per kund för 
abonnemangstjänsterna steg i fjärde kvartalet från 
10.658 kronor förgående år till 11.438 kronor, en ökning 
med 7 procent. För helåret steg den genomsnittliga 
försäljningsintäkten per abonnemang med 27 procent, 
från 8.579 kronor till 10.923 kronor. Ökningen beror på 
att bolaget sålt mer komplexa tjänster till större kunder, 
men också på bortfall av kunder i de lägre 
prissegmenten.  
 
 
Utveckling under januari-december 2005 
 
För 2005 uppgick nettoomsättningen till 45,3 Mkr (34,5), 
en ökning med 31 procent jämfört med föregående år. I 
fjolårets omsättning för samma period ingick resultat från 
verksamhetsöverlåtelse till FormPipe AB om 1,2 Mkr. För 
jämförbar verksamhet i affärsområdet OnLine uppgick 
omsättningen till 34,2 Mkr (31,0), en ökning med 10 
procent.  
 
Resultat efter finansiella poster för helåret uppgick till 3,2 
Mkr (1,6) och rörelseresultatet till 0,1 Mkr (0,7).  
Bolagets avkastning på eget kapital var 36,7 procent 
(neg.) och på totalt kapital 7,8 procent (neg.).  
 
 
 
 
Finansiell ställning 
 

De likvida medlen i koncernen uppgick till 1,5 Mkr (0,9), i 
vilka ingick utnyttjad fakturabelåning med 0,7 Mkr. Total 
kreditlimit för fakturabelåning uppgick till 3,5 Mkr. 
Bolaget har utöver detta ett kortfristigt lån om 4,0 Mkr.  
 
Under 2005 sålde bolaget samtliga 3,5 miljoner aktier i 
Emitor Holding AB. Genomsnittlig kurs för Wise Groups 
totala försäljning av aktier i Emitor uppgick till 2,42 kr. 
Den totala försäljningssumman uppgick till 8,4 Mkr, varav 
3,4 Mkr var realisationsvinst.  
 
Kassaflödet för året uppgick till 0,6 Mkr (-1,7). I 
kassaflödet ingick likvid för försäljning av aktier i Emitor 
Holding AB med 8,4 Mkr samt kontant del av 
köpeskillingen för Wise Consulting AB om 4,0 Mkr. 
 
Koncernens kundfordringar uppgick till 12,9 Mkr (9,6).  
 
Som en effekt av bolagets beslut att ändra tillämpningen 
av principen för redovisning av intäkterna har en 
avsättning om 0,6 Mkr avseende tjänsternas framtida 
tillhandahållande lösts upp i sin helhet. Upplösningen har 
gjorts retroaktivt per 1 januari 2004 och påverkar inte 
årets resultat.  
 
Soliditeten uppgick till 34,0 procent (0,1) och det egna 
kapitalet till 14,5 Mkr (0,0), motsvarandes ett eget 
kapital på 0,24 kronor per aktie (0,0).  
 
 
Investeringar och förvärv 
 
Årets investeringar består av förvärven av Wise 
Consulting AB och Almqvist & Ottosson Consulting AB till 
en köpeskilling på totalt 16,0 Mkr varav 14,6 Mkr avsåg 
övervärde. Övervärdet fördelar sig enligt förvärvskalkylen 
på identifierbara immateriella tillgångar på 1,7 Mkr och 
resterande del goodwill, främst avseende synergieffekter 
och framtida affärspotential. Bolagen konsoliderades fr 
om  1 maj.  
 
Övriga investeringar och förvärv uppgick till 3,1 Mkr 
(3,3), varav 2,7 Mkr utgjordes av aktiverade 
utvecklingskostnader. Avskrivningarna på materiella 
anläggningstillgångar uppgick till 0,6 Mkr (0,6) och 
avskrivningarna på immateriella anläggningstillgångar 
uppgick till 1,4 Mkr (0,8).  
 
I samband med bokslutet har Wise Group omvärderat 
fordringar med hänsyn till verkligt värde och risk. En 
tidigare nedskriven hyresfordran om 0,5 Mkr har återförts 
i sin helhet. Bolaget har dessutom konsoliderat andelar 
från resultat i intressebolag om 0,1 Mkr.  
 
 
Utvecklingskostnader 
 
Under året har Wise Group aktiverat utgifter för internt 
upparbetade immateriella tillgångar i form av de 
lanserade tjänstepaketen Rekrytering Plus och 
Kompetens Plus. Totalt aktiverat belopp uppgick till 2,7 
Mkr.  
 
I samband med övergång till International Financial 
Reporting Standards (IFRS) har öppningsbalansen, 
balansräkningen per den 1 januari 2004, omräknats. 
Omräkningen innebär att utgifter för vissa tjänstepaket 
redovisas som immateriella tillgångar. Paketen som 
omfattas är Personal Bas, e-Tjänstöringsbetyget, 
Arbetsmiljö Plus, Löner & Villkor Plus, e-Guide, Arbetsrätt 
Plus och Jämställdhet & Mångfald Plus. Totalt aktiverat 
belopp inklusive årets aktivering uppgick till 9,5 Mkr och 
avskrivningar till 2,2 Mkr. Ingående balanser och 
jämförelsetal har justerats. 
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Medarbetare 
 
Medelantalet anställda i Wise Group under perioden  
1 januari till 31 december, 2005 uppgick till 40 (34) 
personer.  
 
 
Framtidsutsikter 
 
Under 2006 kommer bolaget att uppleva stora 
kvartalsvariationer med svagare första och tredje kvartal 
följda av starkare andra respektive fjärde. För 
affärsområdet OnLine förväntar sig bolaget en stabil 
nyförsäljning och en förbättring av förnyelsegraden. För 
att möta nedgången i abonnemangsförnyelserna kommer 
bolaget att via användarseminarier och aktiv kundvård 
stimulera kunderna till ett högre utnyttjande av 
tjänsterna. Bolaget har också tillsammans med WM-data 
inlett konstruktionen av en ny teknisk plattform för att 
uppnå högre flexibilitet och användarvänlighet i 
tjänsterna. Investeringen, som även omfattar system för 
ekonomi och CRM, uppgår till totalt 2,5 Mkr, vilket till del 
finansieras över 36 månader.  
 
I affärsområdet Karriär märker bolaget av en tydligt ökad 
efterfrågan främst avseende rekrytering men även för 
karriärrådgivning, vilket återspeglar det rådande 
konjunkturläget och de goda förutsättningarna för 
bolagets tjänster på området. Även i affärsområdet 
Konsult & Kompetens har efterfrågan ökat markant, både 
vad gäller inhyrning av HR-experter och personalchefer 
samt för skräddarsydda chefsutbildningar. 
 
Wise Group fortsätter stärka sin position på marknaden 
för HR-tjänster genom att löpande utvärdera möjliga 
strategiska samarbeten och att kontinuerligt lansera nya 
produkter, senast med den engelskspråkiga HR-tjänsten 
HR Basic, samt med ett samarbete med Humatek 
avseende organisationsanalyser. Basen i verksamheten 
kommer även fortsättningsvis att utgöras av 
abonnemangstjänster, vilka kompletteras med anpassade 
HR-tjänster med stort kunskapsinnehåll.  
 
I och med att Wise Group har fokuserat på HR-tjänster 
har tjänsteområdet Office, innehållande juridiska avtal, 
mallar för affärsbrev och dokument relaterade till 
ekonomi och administration, hamnat i skymundan. För 
att tydliggöra värdena i Office, som tidigare ingått i 
affärsområdet OnLine, har tjänsteområdet bolagiserats 
och kommer fr o m 1 januari 2006 att bilda ett eget 
bolag med namnet Sign On AB. Målsättningen är att sätta 
administrativa tjänster över Internet i fokus och skapa 
förutsättningar för bättre produktutveckling och högre 
servicegrad, för att därigenom nå ökad försäljning.  
 
Bolagets långsiktiga målsättning är en årlig 
omsättningstillväxt om 30 procent per år över en 
femårsperiod och en rörelsemarginal om 10 procent. 
Målet omfattar såväl organisk som förvärvad tillväxt. För 
2006 är styrelsens målsättning att redovisa ett positivt 
rörelseresultat.  
 
Redovisningsprinciper 
 
Denna bokslutskommuniké är upprättad i 
överensstämmelse med IAS 34, Delårsrapportering, vilket 
är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets 
rekommendation RR31, Delårsrapporter för koncerner. 
Redovisningsprinciperna har i och med övergången till 
International Financial Reporting Standards (IFRS), 
innefattande International Accounting Standards (IAS), 

förändrats jämfört med tidigare årsredovisningar. De nya 
principer som tillämpas beskrivs nedan.  
 
Tillämpning har skett 2005 och jämförelseåret 2004 har 
omräknats. Övergångsregler anges i IFRS 1, Första 
gången IFRS tillämpas, som har som utgångspunkt att 
IFRS skall tillämpas retroaktivt.  
 
Wise Group berörs av den nya redovisningsstandarden 
rörande redovisning av företagsförvärv och samgående 
(IFRS 3). De nya reglerna kräver en mer detaljerad 
köpeskillingsfördelning, där värden även åsätts de 
immateriella tillgångar som förvärvas, såsom exempelvis 
kundrelationer, varumärken, patent m.m. Tillgångar med 
obestämbar livslängd såsom goodwill och varumärken får 
inte skrivas av, utan skall regelbundet prövas för 
eventuellt nedskrivningsbehov.  
En analys av nedskrivningsbehovet skall ske årligen och 
därutöver vid indikation på nedskrivningsbehov. De nya 
principerna har tillämpats för förvärven av Wise 
Consulting AB och Almquist & Ottosson Consulting AB 
vilka skett under andra kvartalet.  
 
Utvecklingskostnader för internt genererade immateriella 
tillgångars redovisas i balansräkningen i enlighet med IAS 
38, Immateriella tillgångar. Tillgångarna utgörs av 
tjänstepaket för OnLine-tjänster. 
 
Bolaget har även beslutat ändra tillämpning av principen 
för redovisning av intäkter för abonnemang som löper på 
ett år från att de tecknats. Tidigare har dessa intäkter 
redovisats i sin helhet när kunden erhållit åtkomst till 
tjänsten. Bolaget har tidigare aviserat sin avsikt att ändra 
tillämpning till periodisering av intäkterna fördelade över 
abonnemangens löptid. I samband med övergången till 
IFRS tidigarelägger bolaget övergången och ändrar 
tillämpning av redovisningsprincipen för 
abonnemangsintäkter att gälla fr o m 1 januari 2004. 
Ingående balanser och jämförelsetal för tidigare år har 
omräknats i enlighet med den förändrade tillämpningen.  
 
 
Utdelning  
 
Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att ingen 
utdelning skall utgå.  
 
 
Årsstämma 
 
Årsstämma för verksamhetsåret 2005 hålls onsdagen den 
5 april 2006 kl 15.00 i bolagets lokaler på  
S:t Eriksgatan 117 E, Stockholm. Årsredovisning kommer 
att distribueras till aktieägare inför stämman, samt finnas 
tillgänglig i bolagets lokaler senast den 22 mars.  
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Ekonomisk information 
 
Delårsrapport januari – mars, fredag 12 maj 
Delårsrapport januari – juni, fredag 25 augusti 
Delårsrapport januari – september, fredag 27 oktober 
 
Bokslutskommuniké för 2006, fredag 23 februari 2007 
 
 
Stockholm 24 februari 2006  
 
 
Marika Philipson 
Verkställande direktör 
 
 

Om Wise Group 
Wise Group erbjuder kvalitativ rådgivning och innovativa 
lösningar som förenklar, effektiviserar och utvecklar det 
praktiska och strategiska HR-arbetet.  
 
Wise Group (WISE) är noterat på OMX 
Stockholmsbörsens O-lista. Företaget har kontor i 
Stockholm och Helsingborg 
 
Kontaktperson: 
Marika Philipson, Verkställande Direktör  
Wise Group AB (publ) 
S:t Eriksgatan 117,  
Box 23141, 104 35 Stockholm 
Organisationsnummer: 556431-0067 
Tel: 08-555 290 00, 0765-25 90 03,  
e-post: marika.philipson@wise.se 
hemsida: www.wise.se 
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Koncernens resultaträkningar i sammandrag 
   

 

  Okt-Dec Okt-Dec Jan - Dec Jan - Dec 
kSEK   2005 20041) 2005 20041) 
Omsättning  13 934 10 422 43 775 31 032 
Övriga rörelseintäkter   926 670 1 556 3 455 
Nettoomsättning  14 860 11 092 45 331 34 487 

Rörelsens kostnader      
Försäljningskostnader  -1 663 -54 -6 061 -1 578 
Övriga kostnader  -2 745 -3 789 -11 565 -8 851 
Personalkostnader  -6 751 -5 948 -25 646 -22 031 
Avskrivningar   -491 -314 -2 005 -1 355 
Summa kostnader  -11 650 -10 105 -45 277 -33 815 

Rörelseresultat  3 211 987 54 672 
      
Resultat från andelar i intresseföretag  102 -100 102 200 
Realisationsvinster  0 0 3 361 965 
Räntenetto   -359 -366 -302 -285 
Finansnetto  -257 -466 3 161 880 

Resultat efter finansiella poster  2 954 521 3 215 1 552 

Skatt på periodens resultat  3 0 3  

Periodens resultat  2 957 521 3 218 1 552 
      
Resultat per aktie, kr  0,05 0,01 0,05 0,03 
Resultat per aktie efter utspädning, kr  0,05 0,01 0,05 0,03 
      

Koncernens balansräkningar i sammandrag  
   

 

  31 dec 31 dec   
kSEK   2005 20041)   

Immateriella anläggningstillgångar    10 457 6 833   
Goodwill2)  12 941    
Materiella anläggningstillgångar   1 202 950   
Finansiella anläggningstillgångar   905 725   
Omsättningstillgångar  15 602 15 722   
Kassa och bank    1 543 927   
SUMMA TILLGÅNGAR  42 650 25 157   

Aktiekapital3)  12 300 10 600   
Övrigt tillskjutet kapital  33 248 23 693   
Balanserade vinstmedel inkl årets resultat  -31 060 -34 278   
Summa eget kapital  14 488 15   

Avsättningar  415 415   
Latent skatt  582 0   
Långfristiga skulder 4)  743 0   
Kortfristiga skulder    26 422 24 727   
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 42 650 25 157   
       
Ställda säkerheter  6 845 9 614   
Ansvarsförbindelser  Inga Inga   
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Koncernens kassaflödesanalyser i sammandrag 
  

 

  Jan - Dec Jan-Dec   
kSEK   2005 20041)   

      
Den löpande verksamheten      
      
Rörelseresultat efter finansiella poster  3 215 1 552   
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1 995 -3 239   

Kassaflöde från den löpande verksamheten       
före förändring av rörelsekapital  5 210 -1 687   
      
Kassaflöde från den löpande verksamheten  6 898 574   
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -6 561 -2 234   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  279 0   
      
Periodens kassaflöde  616 -1 661   
Likvida medel vid periodens början  927 2 587   
Likvida medel vid periodens slut  1 543 927   
      
Koncernens förändring i eget kapital 20045)     

kSEK   
Aktie 

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserad  
vinst inkl 

årets 
resultat Tot. EK 

Ingående eget kapital  10 600 23 693 -35 830 -1 537 
Årets resultat 6)       1 552 1 552 

Utgående eget Kapital  10 600 23 693 -34 278 15 
      
Koncernens förändring i eget kapital 2005     

kSEK   
Aktie 

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserad  
vinst inkl 

årets 
resultat Tot. EK 

Ingående eget kapital  10 600 23 693 -34 278 15 
Nyemission  1 700 9 285  10 985 
Optionslikvid   270  270 
Årets resultat       3 218 3 218 

Utgående eget kapital  12 300 33 248 -31 060 14 488 
      
Nettoomsättning och resultat per affärsområde 20057)    

kSEK   Online 
Konsult & 

Kompetens Karriär 8) Office 

Nettoomsättning  25 749 3 068 6 605 9 909 
Rörelseresultat  3 0 51 0 
Resultat efter finansiella poster  2 104 251 51 810 
      
Antal aktier      
  31 dec 31 dec   
    2005 2004   
      
Före utspädning        
Ingående antal aktier  52 999 708 52 999 708   
Ökning av antal aktier gm nyemission 8 500 000 0   
Utgående antal aktier  61 499 708 52 999 708   
Genomsnittligt antal aktier  58 666 375 52 999 708   
      
Koncernens nyckeltal      
  Jan-Dec Jan-Dec   
    2005 2004   
      
Nettoomsättning, kSEK  45 331 34 487   
Rörelseresultat, kSEK  54 672   
Resultat efter finansiella poster, kSEK  3 215 1 552   
Resultat per aktie, kr  0,05 0,03   
Eget kapital per aktie, kr  0,24 0,00   
Avkastning på eget kapital, % 9)  36,7% neg.   
Avkastning på totalt kapital, % 9)  7,8% neg.   
Rörelsemarginal %  0,1% 1,9%   
Soliditet %   34,0% 0,1%   
Antal anställda, årsmedeltal   40 34   
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Koncernens resultaträkningar per kvartal        

 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 

Ksek 2005 2005 2005 2005 2004 2004 2004 2004 

Omsättning* 13 934 7 490 12 447 9 904 10 422 6 469 6 743 7 399 

Övriga intäkter 926 424 128 78 670 1 018 255 1 511 

Nettoomsättning 14 860 7 914 12 575 9 982 11 092 7 487 6 998 8 910 

Rörelsens kostnader         
Försäljningskostnader -1 663 -1 462 -1 924 -1 012 -54 -396 -190 -937 
Övriga kostnader -2 745 -2 505 -3 146 -3 169 -3 789 -608 -989 -3 466 
Personalkostnader -6 751 -6 860 -6 726 -5 309 -5 948 -5 460 -5 377 -5 246 

Avskrivningar** -491 -661 -451 -403 -314 -336 -350 -354 

Summa rörelsekostnader -11 650 -11 488 -12 247 -9 893 -10 105 -6 800 -6 906 -10 003 

Periodens rörelseresultat 3 211 -3 574 328 89 987 687 92 -1 093 

Finansnetto -257 629 1 112 1 676 -466 345 1 055 -55 
Resultat efter finansiella 
poster 2 954 -2 945 1 440 1 765 521 1 032 1 147 -1 148 
         
* Effekt av ändrad tillämpning 
av redov.princip -23 261 355 160 -32 -130 -428 -1 118 
** Effekt på avskrivn. till följd av 
aktivering av utvecklingskostn. -262 -262 -262 -262 -187 -187 -187 -187 
         
Koncernens balansräkningar per kvartal        
         
 31 dec 30 sept 30 juni 31 mars 31 dec 30 sept 30 juni 31 mars 

kSEK 2005 2005 2005 2005 2004 2004 2004 2004 

Immateriella anläggn.tillgångar* 10 457 9 386 9 661 8 261 6 833 6 928 5 865 4 289 
Goodwill 12 941 12 967 12 967 0 0 0 0 0 
Materiella anläggn.tillgångar 1 202 1 299 1 311 850 950 1 037 1 034 983 
Finansiella anläggn.tillgångar 905 625 625 625 725 7 980 8 110 1 200 
Omsättningstillgångar 15 602 10 729 15 033 11 457 15 722 7 887 6 959 16 638 

Kassa och bank  1 543 1 845 2 518 4 078 927 1 957 231 0 

SUMMA TILLGÅNGAR 42 650 36 850 42 115 25 270 25 157 25 789 22 199 23 110 

Aktiekapital 12 300 12 300 12 300 10 600 10 600 10 600 10 600 10 600 
Övrigt tillskjutet kapital 33 248 33 248 33 248 23 693 23 693 23 693 23 693 23 693 
Bal. vinstmedel inkl. årets res. -31 060 -34 018 -31 073 -32 513 -34 278 -34 800 -35 832 -36 979 
Summa eget kapital 14 489 11 530 14 475 1 780 15 -507 -1 539 -2 686 

Avsättningar 415 415 415 415 415 415 415 1 323 
Latent skatt 582 582 582 0 0 0 0 0 
Långfristiga skulder 743 1 76 0 0 0 1 407 1 177 

Kortfristiga skulder ** 26 422 24 322 26 567 23 075 24 727 25 881 21 916 23 296 

SUMMA EK OCH SKULDER 42 650 36 850 42 115 25 270 25 157 25 789 22 199 23 110 
         
* Ack. förändr. immat AT till följd 
av aktivering av 
utvecklingskostn. 7 390 7 652 7 913 8 175 6 730 6 917 5 772 4 276 
** Ack. effekt av ändrad  
tillämpning av redov.princip -753 -776 -515 -160 1 708 1 676 1 546 1 118 
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Noter      
1) Omräknad till följd av ändrad tillämpning av redovisningsprincip samt aktivering av 
internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar.    
       
2) Goodwill uppkommen genom rörelseförvärv av Wise Consulting AB 
och Almquist & Ottosson Consulting AB enligt följande:      
   Total   

Förvärvspris   15 991   
Förvärvat eget kapital   -1 371   

Koncernmässiga övervärden (avskrivn 5 år)  2 331    
Uppskjuten skatt   -652 -1 679   

Goodwill   12 941   
      
3) Kvotvärde per aktie är 0,20 kronor      
      
4) Varav räntebärande  2005 2004   
  742 0   
      
5) Justering av ingående eget kapital 2004      
      
  Specifikation av poster som ingår i eget kapital:    
      
  Övrigt tillskjutet kapital      
  Ingående balans 2004-01-01   0    

  Omföringar till följd av övergång til IFRS:      
Överkursfond  23 555    

Reservfond   138    

  Ingående balans 2004-01-01 enligt IFRS  23 693    
      
  Balanserad vinst inkl årets resultat      

  Ingående balans 2004-01-01   -614    

  Omföringar till följd av ändrad tillämpning av redovisningsprincip:    
Periodisering av intäkter  -12 639    

Upplösning av avsättning  592    
  Omföringar till följd av aktivering av utvecklingskostnader:    

Immateriella anläggningstillgångar  4 463    
  Omföringar till följd av övergång til IFRS:      

Föregående års resultat   -27 632    

  Ingående balans 2004-01-01 enligt IFRS  -35 830    
      
6) Avstämning av redovisat nettoresultat 2004      

  Okt-Dec Jan-Dec   

  Redovisat nettoresultat i eget kapital 2004-12-31 740 994   

  Effekt av ändrad tillämpning av redovisningsprincip:     
Periodisering av intäkter  -32 -1 708   

  Effekt av aktivering av utvecklingskostnader:      
Avskrivningar   -187 2 266   

  Ingående balans 2004-01-01 enligt IFRS  521 1 552   
      
7) Efter fördelning av gemensamma rörelsekostnader och 
management fee      
8) Affärsområdet Karriär består av dotterbolaget Wise Consulting AB som konsoliderades 
per 2005-05-01.  Bolagets resultat för helåret 2005 uppgick till -20 tkr.    
     
9) Vid beräkning av avkastningsmått omfattar resultatet rullande 12-    
månader. För definitioner, se årsredovisning 2004      
         

 
 

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för särskild granskning av företagets revisorer 
 

 

 


